
2023年 11月 22日  

 

お客さま 各位 

 

金沢信用金庫 

 

ＩＣキャッシュカードの新規取り扱い終了について 

 

   平素は金沢信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

   弊金庫では、ＩＣキャッシュカードの新規取り扱いについて 2023年 12月 20日をも

って終了させていただきます。何卒、ご了承賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

   なお、既に同キャッシュカードをお持ちの方については引き続きご利用いただけま

すが、破損等により再発行されるときは磁気キャッシュカードに代えさせていただき

ます。 

   今後もお客さまにご満足いただける商品・サービスの提供に努めてまいりますので、

引き続きご愛顧を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

                                    以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     【お問い合わせ先】           

                       金沢信用金庫 営業店サポート部 

                       ＴＥＬ 0120-122-588 

（平日 9：00～17：00）    


